1

EDITAL 08/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANÁLISE DE CURRÍCULO

Edital de Suspensão Temporária do Processo

Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso de suas atribuições,

suspende, temporariamente, a partir desta data, o Processo Seletivo Simplificado visando à

contratação de Visitador para o Programa Primeira Infância Melhor (PIM), em virtude de

necessidade de retificação da legislação autorizativa da referida contratação.

As inscrições já realizadas permanecem válidas, sem qualquer prejuízo aos

candidatos.

Assim que se procederem as necessárias retificações, será aberto novo período de

inscrições e divulgado novo cronograma de continuidade do Processo Seletivo Simplificado.

Santo Antônio da Patrulha, 23 de agosto de 2017.

Daiçon Maciel da Silva

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária Municipal da Administração e Finanças